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STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 IBULYU PS2702010 PRIMARY SCHOOL

 IBULYU PS2702010 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 59

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 3

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2702010-

0001
20181136024 F

PS2702010-

0002
20181136025 F

PS2702010-

0003
20190434982 F

PS2702010-

0004
20181136027 F

PS2702010-

0005
20190434983 F

PS2702010-

0006
20181136031 F

PS2702010-

0007
20181136032 F

PS2702010-

0008
20181136033 F

PS2702010-

0009
20192760723 F

PS2702010-

0010
20171470949 F

PS2702010-

0011
20190434989 F

PS2702010-

0012
20171470984 F

PS2702010-

0013
20171471015 F

PS2702010-

0014
20190434938 F

PS2702010-

0015
20181136049 F

PS2702010-

0016
20181136050 F

PS2702010-

0017
20190434993 F

PS2702010-

0018
20181136069 F

PS2702010-

0019
20181136071 F

PS2702010-

0020
20190435006 F

KWAYA SAYI LIMBU  

MILEMBE DOTTO MAGEMBE  

MILEMBE MADUHU DOTTO  

MILEMBE NGEME NZIZI  

HAPPINES MASUNGA 

BUNOGE  

HAPPYNESS LAMECK 

MATHIAS  

HELEN ANDREA MBOJE  

HOLLO SAYI GAGI  

KABULA SAYI 

LUPELENGETYA  

KUGI NYENYE NG'HABI  

KULWA SAYI KIMOLA  

KWANDU NGUSA LUBIGA  

KWANDU NGWESI NSELYA  

187.7966

CANDIDATE'S NAME

BANHYA MASUNGA BUNOGE  

CHRISTINA SAMIKE MANJALE  

DEBORA ELIAS NGILLI  

DORIKA KUZENZA MABULA  

EDINA MADUHU NILLA  

ESTER SAYI NGASA  

GODLIVA SUBI BUNZARI  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

17

18

35

C D E

22

2

24 0

0

0

0

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

BANHYA MASUNGA BUNOGE  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   PS2702010-

0021
20181136073 F

PS2702010-

0022
20180550894 F

PS2702010-

0023
20171471125 F

PS2702010-

0024
20190435015 F

PS2702010-

0025
20190435016 F

PS2702010-

0026
20180633660 F

PS2702010-

0027
20181136084 F

PS2702010-

0028
20171471158 F

PS2702010-

0029
20181136088 F

PS2702010-

0030
20181136090 F

PS2702010-

0031
20190435024 F

PS2702010-

0032
20190435030 F

PS2702010-

0033
20181136097 F

PS2702010-

0034
20181136103 F

PS2702010-

0035
20190435037 F

PS2702010-

0036
20190435038 F

PS2702010-

0037
20193219950 F

PS2702010-

0038
20191643881 F

PS2702010-

0039
20181136116 F

PS2702010-

0040
20181136119 F

PS2702010-

0041
20181135938 M

PS2702010-

0042
20190434917 M

PS2702010-

0043
20190434919 M

PS2702010-

0044
20190434920 M

PS2702010-

0045
20181135945 M

PS2702010-

0046
20190434926 M

PS2702010-

0047
20171470522 M

PS2702010-

0048
20181135952 M

PS2702010-

0049
20181135953 M

PS2702010-

0050
20181135954 M

PS2702010-

0051
20181135955 M

PS2702010-

0052
20190434935 M

DAUDI MAGEME NONI  

EMMANUEL JOHN MPONEJA  

EMMANUEL PAUL SILAS  

FRANK MAIGE MATEMBO  

ISOMBA MICHAEL ISOMBA  

ISOSO MASANJA HALAMBA  

JACKSON PAUL SUBI  

JAPHET EMMANUEL MAJABA  

JAPHET SALU SUKUZI  

SABUYI MASANJA HALAMBA  

SAKASI MABULA SUKUZI  

SARAH THOMAS JILALA  

SOPHIA PAU KASHINYE  

SUNGULWA BAHATI MADUHU  

TABITHER MANENO JOSEPH  

BAHAME MABULA BUNOGE  

BUSULE SAMWEL NG'HONGE  

DAKIWA SUBI KUZENZA  

NG'UMBU MAIGE MASUKA  

NGOLO LIMBU NKWABI  

NGOLO MAYUNGA SAYI  

NKAMBA EMMANUEL 

MASANYIWA  

NKELA KULWA MALIMI  

NKELA NJILE NGUNILA  

NSAGALI NGUSA NTEMI  

RACHEL WANDWI JUMA  

SABUYI KITINYA MAYENGA  

MILEMBE SAYI SUKUZI  

MWALU MASALU MAHALA  

NANA MASUKE GALAYA  

NEEMA KIYUMBI SANG'UDI  

NEEMA LIMBU KULWA  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

BANHYA MASUNGA BUNOGE  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   PS2702010-

0053
20181135965 M

PS2702010-

0054
20181135969 M

PS2702010-

0055
20190434954 M

PS2702010-

0056
20181135992 M

PS2702010-

0057
20171470745 M

PS2702010-

0058
20190941126 M

PS2702010-

0059
20171470855 M

PS2702010-

0060
20181136022 M

PS2702010-

0061
20181136023 M

PS2702010-

0062
20171354068 M

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 62 59 3

02 62 59 3

03 62 59 3

04 62 59 3

05 62 59 3

06 62 59 3

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

55

57

50

50

59

59

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

32

29

26

26

35

39

NAMBA

REGN/R

ANK

208/573

318/573

408/573

124/573

129/573

164/573

59

59

59

59

59

59

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

93.2

96.6

84.7

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BARIADI DC

59

187.7966

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

YOHANA SAGUDA WEJA  

KUYI NG'WALIDA SAYI  

LIMBU MALABA MADUHU  

MASUKE LIMBU MISANA  

NGASA NDILANHA MASANJA  

PAUL SAMIKE MANJALE  

SAYI MASALU NG'HELENGU  

TIPA SAMIKE MANJALE  

YAKOBO FALES NYANGA  

YAKOBO YENZE NYANDA  

WASIOFANYA

3

A

0

41/72

154/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

62 35 24 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

59 0 59

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

84.7

100.0

100.0

40/83

63/83

68/83

34/83

33/83

32/83

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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